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Zp:271.6.2022 Koszarawa, dnia 05.09.2022 r.

Zamawiajacy:
Gmina Koszarawa
Koszarawa 17

34-332 Koszarawa Wykonawcy (wszyscy)

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZACE TRESCI SWZ

Postegpowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego: Zp.271.6.2022

- CZESC 2 - DOSTAWA 1 SZT. SAMOCHODU CIEZAROWEGO
Z POSYPYWARKA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zamowienia przekraczajacej progi unijne o jakich stanowi art. 3
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia
2021.06.24 ze zm.)— dalej ustawy PZP na zadanie pn. Zakup pojazdéw niezbednych do
zaspokojenia potrzeb spolecznosci lokalnej ”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2021.1129 t,j. z dnia 2021.06.24 ze
zm.)— dalej ustawa PZP, Wykonawca zwrdcil sie do Zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi na
pytanie z dnia 02.09.2022 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych wprowadza zmiany tresci SWZ.

Pytanie nr 1.

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie w pojezdzie silnika diesel Euro VI, szesciocylindrowego?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie nr 2.

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie napedu hydrostatycznego, ktory jest rownoznaczny z funkcja
biegéw pelzajacych w skrzyni mechanicznej ( przy czym naped kot jezdnych pojazdu podczas
jazdy jest realizowany poprzez standardowg mechaniczng skrzyni¢ biegéw, a sam naped hy-
drostatyczny jest wykorzystywany jedynie do pracy — stosowany giownie przy koszeniu?

Odpowiedz nr 2.

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 3.
Czy dopuszcza si¢ rozstaw osi 3460 mm?

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy akceptuje przedstawione parametry. Dopuszcza pojazdy o rozstawie osi od
3000 mm do 3500 mm.

Pytanie nr 4.
Czy dopuszcza si¢ szerokos¢ pojazdu 2,41 m?

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy akceptuje przedstawione parametry. Dopuszcza pojazdy o maksymalnej
szerokosci do 2450 mm.

Wszystkie odpowiedzi Zamawiajacego w zakresie modyfikacji tresci zalacznika nr 5 sg
wigzace bez koniecznosci jego zmiany.

Zamawiajacy natomiast dokona modyfikacji ZALACZNIKA NR 1A DLA CZESCI NR
2 — OPIS PARAMETROW OFEROWANYCH, KTORE NALEZY ZY.OZYC WRAZ Z
OFERTA.




